
_)5'00/25'ý00/l01 36/14/00QVGOUA
Smlouva o zajištění služby distribuční soustavy č. 25209

v rámci lokální distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.,dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněnía vyhlášky Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném znění(napět'ová úroveň VN)
Číslo smlouvy distributora
Čísla odběrných míst _EAN odběrných míst _
Číslo partnera ROD _ Smluvní strany:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722
IČO 27826554Plátce DPH, DIČ CZ27826554Zastoupena _ předsedou správní radyBankovní spojení _
Číslo účtu _Internetová adresa www.vpscr. cz
Osoby ogra' vněné jednatVe věcech obchodních _ obchodní ředitelTelefon _E-mail _Ve věcech technických _ ,  vedoucí útvaru distribuce elektřinyTelefon _E-mail _
(dále také jen „distributoť')

a
DIAMO, státní podnik se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00Ostrava, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značkaAXVIlI 520IČO 00002739Plátce DPH, DIČ cz00002739
Zastoupený, oprávněný zastupovatBankovní spojení
Číslo účtu
Korespondenční adresa DIAMO, s.p., o.z. ODRA, Sirotčí 1145/7, 703 00  Ostrava

- Vítkovice

, vedoucím o.z. ODRA

Kontaktní osoba
Telefonický kontakt
Kontaktní e-mail pro zasílání oznámenío přerušení distribuce elektrické energie
E-mail pro elektronické zasílání faktur

Stránka 1 z 8



(dále také jen „zákazník“)(společně dále také jen „smluvní strany“, samostatně dále také jen „smluvní strana“)
Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním a v souladu se zákonem č. 89/2012

Áf?0-/Zf/?ú//ďZ!o/Z//ďďQVEOUA
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění(dále také jen „energetický zákon") a vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb.,o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, uzavírají následující smlouvu.

Ill.

Úvodní ustanovení
Distributor Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. je držitelem licence č. 120806585 na distribucielektřiny (sk.12) a zajišťuje provozování lokální distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR,a.s. (dále také jen „LDS VPS"), při dodržování podmínek a standardů definovaných obecnězávaznými předpisy, a dále standardů definovaných v Pravidlech provozování lokální distribučnísoustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále také jen „PPLDS VPS“), dostupnýchna internetových stránkách společnosti www.vpscr.cz.
Zákazník má ve smyslu energetického zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu právaa povinnosti dle energetického zákona a příslušných ustanovení PPLDS VPS.
Tato smlouva se řídí energetickým zákonem a předpisy jej provádějícími, cenovým rozhodnutímERÚ platným v době distribuce, kterým se stanovují ceny elektřiny a souvisejících služeba PPLDS VPS, které stanovují podmínky pro provoz LDS VPS a dále obecně platnými právními
předpisy.
Terminologie a odborné pojmy užívané vtéto smlouvě vycházejí z energetického zákona,prováděcích předpisů a PPLDS VPS.
Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je úplatně zajištění distribuce elektřiny prostřednictvím LDS VPS proodběrné / předávací místo (dále také jen „OPM“) definovaného ve Smlouvě o připojení zákazníka
k LDS VPS, uzavřené mezi distributorem a zákazníkem ke dn i  úč innost i  1. 1. 2022.
Technické podmínky připojení
Technické podmínky jsou specifikovány ve Smlouvě o připojení zákazníka k LDS VPS a vycháziz PPLDS VPS. Čísla odběrných míst jsou _ ,  napět'ová úroveň 6 kV, vymezenéúzemí _Distributor garantuje plynulost dodávky elektřiny pro OPM zákazníka z LDS VPS, s výjimkou případůuvedených v energetickém zákonu.
Podmínky distribuce elektřiny
Zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb dle čl. II. této smlouvy prostřednictvím LDS VPSv daném období se rozumí doprava elektřiny a zajištění systémových služeb v období začínajícímprvním dnem období v 0:00 hod. platného času a končícím poslednim dnem období ve 24:00 hod.platného času.
Skutečné množství distribuované elektřiny vyplývá z naměřených hodnot obchodních měřenív místech měření odběru (dále také jen „MM“), definovaných ve Smlouvě o připojení zákazníkak LDS VPS. *
Distributor se zavazuje zajistit rezervovanou kapacitu do výše rezervovaného příkonu uvedenéhove Smlouvě o připojení zákazníka k LDS VPS.
Rezervovanou kapacitou se rozumí sjednaná hodnota elektrického výkonu v kW (roční, měsíční)odběrného místa zákazníka na stejné napěťové hladině specifikované ve Smlouvě o připojenízákazníka k LDS VPS.
Nahlásit dispečerovi EnD VPS využití záložního vedení vpředstihu nejméně 2 týdnů vsouladus Cenovým rozhodnutím ERÚ v platném znění.

Stránka 2 z 8



10.

11.
Vl;

G) VEOLIA
Provozovat hlavní a záložní vedení v souladu s Cenovým rozhodnutí ERÚ v platném znění.
Distributor se zavazuje zajistit systémové služby pro OPM zákazníka dle podmínek stanovenýchenergetickým zákonem a jeho prováděcími vyhláškami a dle podmínek PPLDS VPS.
Zákazník bere na vědomí, že elektroinstalace za předávacím místem, specifikovaném ve Smlouvěo připojení zákazníka k LDS VPS, ve směru toku proudu k zákazníkovi, není ve vlastnictvídistributora a zavazuje se, že užívání tohoto zařízení, jakož i spory s tím spojené, bude řešitvýhradně s osobou zodpovědnou za tato zařízení.

Měření
Množství distribuované elektřiny měří a účtuje distributor podle údajů obchodního měřícího zařízenív majetku distributora, které je udržováno a pravidelně je ověřována správnostjeho údajů.
Dodávky elektřiny budou měřeny kh  dle Vyhlášky MPO č. 82/2011 Sb. o měření elektřinya ozpůsobu stanovení náhrady škody při neoprávněném odběru, neoprávněné dodávce,neoprávněném přenosu nebo o neoprávněné distribuci elektřiny, v platném znění.
Pro účely výpočtu účiníku bude postupováno v souladu s platným cenovým rozhodnutím ERÚ.
Smluvní strany se dohodly, že ve věci měření pro účely této smlouvy se budou řídit PPLDS VPSvčetně příloh v platném znění, které byly schváleny ERÚ.
Do údržby a péče o měřicí zařízení náleží i úřední ověřování správnosti měření. Má-Ii zákazníkpochybnosti o správnosti měření, bude po dohodě s distributorem provedeno přezkoušení měřícíhozařízení. Bude-li mít zákazník pochybnosti o správnosti údajů měřících přístrojů, nebo zjistí-li na nichzávadu, je povinen uvedené okolnosti nahlásit bez zbytečného odkladu oprávněné osobědistributora ve věcech technických.
Zjisti-li se při přezkoušení měřících přístrojů jejich závada, uhradí zvýhodněná smluvní stranapoškozené smluvní straně částku odpovídající chybě v naměřených údajích tohoto měřícíhozařízení, ato ode dne, kdy k chybě v naměřených hodnotách tohoto měřícího zařízení došlo a nelze-li to zjistit, ode dne předcházejícího odečtu, pokud si smluvní strany nedohodnou jiný termín.
Nezjistí-Ii se při přezkoušení měřících přístrojů, na základě požadavku zákazníka, jejich závada,uhradí náklady na úřední ověřování zákazník.
Distribuovaná elektřina se pro OPM měří v platném čase měřicími přístroji.
Při zjištění poruchy na měřicím zařízení se obě smluvní strany zavazují vzájemně neprodleněinformovat o této skutečnosti.
Zákazník zřídí samostatnou telefonní linku (pevné nebo mobilní GSM připojení společnosti 02) propřenos dat měření a bude hradit dle bodu 2.16 přílohy - „Obchodní měření“ PPLDS nákladyna provoz této telefonní linky. Tato telefonní linka nesmí být používána pro realizaci hovorovýchspojení a provozována přes spojovatelku, musí být schopna trvalého provozu (bez časovýchomezení). .
Zákazník je povinen zajistit přístup kměřícím zařízením distributorovi vsouladu sš  28, odst.2 písmeno c) energetického zákona, včetně možnosti příjezdu vozidla.
Omezení dodávky a odběru elektřiny
Distributor je oprávněn přistoupit k omezení nebo přerušení dodávek elektřiny pro OPM v případechstavu nouze ve smyslu ust. 5 54 energetického zákona a postupuje podle Vyhlášky MPO č. 80/2010Sb. o stavu nouze v elektroenergetice a o obsahových náležitostech havarijního plánu a dálepostupuje dle PPLDS VPS.
Distributor je dále oprávněn omezit nebo přerušit dodávku elektřiny pro OPM v případechvymezených v ustanovení 5 25 odst. 4. písm. d) energetického zákona, při tom je distributor povinenpostupovat podle ustanovení 9 25 odst. 6 a 7 energetického zákona.
V případě plánovaného přerušení dodávky elektřiny oznámí distributor toto přerušení nae-mailovou adresu kontaktní osoby zákazníka.

Stránka 3 z 8

)am/žyzfoyzypp _



VII.

VIII.
Služby poskytované na základě této smlouvy dle Čl. ll. vyúčtuje distributor za podmínek dále uvedených:
1.

2170/2907 „zzz/lwaQVEOUA
Zákazník se zavazuje respektovat osobní, telefonické, elektronické či jiné sdělení distributora a jehenergetického dispečinku (dále také jen „EnD VPS“) o požadavku na omezení odběru elektřinve stavech nouze a tento požadavek neprodleně vykonat.
Distributor je oprávněn přerušit distribuci elektřiny při neoprávněném odběru a neoprávněné dodávceelektřiny.
Cena za poskytnutí distribuce
Při účtování cen a souvisejících služeb dle této smlouvy platí ceny a podmínky, které jsou účtoványv souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ, platným v době realizace distribuce elektřiny pro příslušnounapěťovou úroveň. Distributor přebírá ceny platné pro regionálního distributora ČEZ Distribuce, a.s.
Dle platného Cenového rozhodnutí ERÚ bude distributorem účtována cena za distribuční služby.Ceny distribučních služeb uvedené vtomto článku jsou stanoveny za předpokladu, že veškerádistribuce elektřiny do OPM s ohledem na zajištění technické bezpečnosti a provozu elektrizační
soustavy budou uskutečňovány s hodnotou induktivního účiníku 0,95-1,0.
Ceny za úkony distributora související s přerušením nebo omezením dodávky elektřiny z příčinneplnění smluvních podmínek a povinností zákazníka jsou účtovány v souladu s platným Cenovýmrozhodnutím ERÚ a ceníkem distributora, který je zveřejněn na internetových stránkáchwww.vpscr.cz.
Účtování a placení
Platba za  roční rezervovanou kapacitu se provádí formou zálohy k 10. dni kalendářního měsíce,na který je rezervace poskytnuta. Její výše je stanovena jako součin sjednané rezervované kapacityroční dle Přílohy č. 1 této smlouvy a ceny za rezervovanou kapacitu roční dle platného cenovéhorozhodnutí ERÚ.
Měsíční zúčtování bude provedeno nejpozději do 14 dnů po ukončení zdanitelného plnění (do 14dnů v následujícím kalendářním měsíci).
Vyúčtování se provádí bezhotovostně, převodním příkazem na bankovní účet uvedený v daňovémdokladu (dále také jen „faktura“). Platba je prováděná vKč .  Platba se považuje za splněnoupřipsáním předmětné částky na účet oprávněné strany. Vystavené faktury jsou splatné ve lhůtě 17dnů  ode dne vystavení faktury. Splatnost je uvedena na daňových dokladech. Připadne-li posledníden splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na nejbližší následujícípracovní den. Platba se považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účet oprávněnéstrany.
Zálohová faktura dle bodu 1. Čl. VIII. je splatná 10. kalendářní den měsíce, na který jsou systémovéslužby poskytovány.
K cenám za zajištění služby distribuční soustavy je připočtená daň z přidané hodnoty dle platného
právního předpisu.
Zákazník je povinen uhradit zálohy a faktury řádně a včas, tj. dle bodu 1 Čl. Vlll této smlouvy. Pokud
částka dle zálohy a faktury není uhrazena v termínu splatnosti a to ani na písemnou výzvu, provededistributor odpojení distribučních služeb v termínu uvedeném ve výzvě.
Náklady distributora spojené se znovu připojením, včetně předcházejícího odpojení, uhradí zákazníkna základě vystavené faktury.
Pokud se zjistí, že pro fakturaci byla použita data z nepřesných nebo nefunkčních měřících přístrojů,nebo došlo k nesprávnému odečtu, či byla z jiných důvodů účtována nesprávná částka, mají smluvnístrany právo tuto nesprávnou částku bez zbytečného odkladu reklamovat. Smluvní strany zpětněpropočítají údaje na každé faktuře. Pokud se celková částka znovu propočítaná za tuto dobu lišíoproti celkové částce již zaplacené, distributor provede opravu faktury a vystaví v dohodnutýchtermínech opravnou fakturu.

Stránka 4 z 8 Il'



19%fwě/wax/zf/aaQVEOUA
Dostane-Ii se zákazník do prodlení s placením faktury, může distributor uplatňovat úrok z prodlenípodle platných předpisů 2 dlužné částky za každý započatý den prodlení.

10. Zákazník rovněž uhradí distributorovi skutečné náklady, které vzniknou při práci, kterou vyvolá neboobjedná zákazník. Jedná se o práce, které dle platného právního předpisu není distributor povinenprovádět. Tyto práce jsou hrazeny podle skutečně vzniklých nákladů nebo dle ceníku distributorauvedené na internetových stránkách společnosti.
11. Zákazník rovněž uhradí náklady spojené s instalací měřícího zařízení pro dané OPM.
12, Vpřipadě, že zákazník přestane být registrován k DPH v rámci ČR, je povinen tuto skutečnostneprodleně nahlásit distributorovi.
13. Započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.
14. Postoupení pohledávky vzniklé ze smlouvy je neplatné bez předchozího písemného souhlasusmluvních stan s postoupením.
IX. Reklamace
1. Zákazník je oprávněn uplatnit u distributora reklamaci ve lhůtách do 20 dnů od zjištění závady. Přioprávněné reklamaci vystaví distributor na reklamovanou částku opravný doklad.2. Pokud se zjistí, že pro fakturaci byla použita data z nepřesných nebo nefunkčních měřících přístrojů,nebo došlo k nesprávnému odečtu, či byla z jiných důvodů účtována nesprávná částka, maji smluvnístrany právo tuto nesprávnou částku bez zbytečného odkladu reklamovat.3. Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vystavené faktury, pokud se fakturovaná částkaza reklamované období neliší o více než 20% od fakturované částky za předcházející obdobíse srovnatelnými odběrovými podmínkami.
X. Předcházení škodám, náhrada škod
1. Předcházet škodám jsou povinni účastnící této smlouvy, a to zejména ve smyslu generální prevencevzniku škod podle ustanovení 5 2900 občanského zákoníku. Strana, která porušuje svou povinnostnebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost ze smlouvy,je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plněnípovinností a o jejich důsledcích. Zpráva musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdyse povinná strana 0 překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dovědět. Ustanovenío náhradě škody se řídí občanským zákoníkem.
2. Náhrada škody se řídí ustanoveními občanského zákoníku a následujícími ujednánlmi smluvníchstran.
3. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností danýchtouto smlouvou a to v případech, kdy toto neplnění bylo výsledkem okolností vylučujícíchodpovědnost dle občanského zákoníku. Za okolnost vylučující odpovědnost je považovánapřekážka, která nastala po uzavření smlouvy nezávisle na vůli jedné ze smluvních stran a bráníjí v plnění povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by tuto překážku nebo její následkyodvrátila (jedná se o havárie přenosových a rozvodných zařízení, zničení přenosových a rozvodnýchzařízení teroristickým útokem, přírodní katastrofou apod.).
4.  Strana, dotčená okolnostmi vylučujícimi jeji odpovědnost, je povinna o těchto okolnostech druhoustranu neprodleně písemně informovat a vyzvat ji kjednání. Na požádání předloží smluvní strana,odvolávajíci se na okolnosti vylučující odpovědnost, druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz otom,že takové skutečnosti nastaly.
5. Smluvní strany se zavazuji navzájem informovat o skutečnostech, o kterých jsou si vědomy,že by mohly vést ke škodám a usilovat o odvrácení hrozících škod.
6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tytoúčinky spojeny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Stránka 5 z 8



XI.

XIII.

XIII.
1.

„uzgáyamšavfzgáaoévQveouA
Řešení sporů
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory v souvislosti s plněním této smlouvy vzájemnýjednáním. Pokud nedojde k dohodě mezi distributorem a zákazníkem v záležitostech plynoucí z této -smlouvy, je nutné vynaložit veškeré úsilí k smírnému řešení sporu. V opačném případě je nutno spor 'předložit ERÚ k rozhodnutí.
Distributor má právo samostatně urychleně rozhodnout v případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení.Poté je tento spor řešen dle bodu 1. K případům, které dávají distributorovi právo rozhodnoutsamostatně a urychleně, patří zejména ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti jak provozu LDS VPS,taki provozu jiných distribučních soustav, poškozování právjiného uživatele LDS VPS apod.
Komunikace
Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost, zejména správné a úplné informacea materiály nebo jiná potřebná plnění přiměřeně požadovaná pro splnění svého závazku.
Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu vzájemného doručování písemností -jakékoliv sdělení
či jiný dokument, jenž má nebo může být doručen podle této smlouvy:a. osobně oproti písemnému potvrzení osobního převzetí,b. doporučeným dopisem,c. elektronicky na adresy osob distributora oprávněných k jednání a dispečink distributora /zákazníka s potvrzením o doručení.
Termínem doručení v případě e-mailu se rozumí den obdržení e-mailu, byla-li splněna podmínkaojeho následném potvrzení. Ve všech ostatních případech se termínem doručení rozumi dendoručení dokumentů doporučenou poštou nebo den osobního doručení zmocněnci druhé strany.
Účinnost a platnost smlouvy
Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2022. Platnost této smlouvy nastává podpisem smluvní strany,která tuto smlouvu podepíše později.
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
Smlouva může být ukončena:a. na základě písemné dohody obou smluvních stran,b. písemným odstoupením ze strany distributora, pokud bude zákazník v prodlení s úhradoufaktur po dobu delší než 10 dní, nebo pokud zákazník i přes písemné upozorněnídistributora opakovaně porušuje povinnosti stanovené příslušnými právními předpisy nebotouto smlouvou.

Pro případ vypovězení smlouvy některou ze smluvních stran se sjednává tříměsíční výpovědní doba.Výpovědní doba začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhésmluvní straně.
Platnost této smlouvy je dále podmíněna uzavřením Smlouvy o připojení zákazníka k LDS VPS.

Vpř ípadě ,  že nebude uzavřená Smlouva o připojení zákazníka k LDS VPS pro dané OPM, nebopozbude platnost, platnost této smlouvy automaticky zaniká.
Ochrana osobních údajů

Zákazník bere na vědomí, že distributor pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivníkomunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údajezákazníka a kontaktních osob zákazníka uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údajespojené s plněním této smlouvy. Zákazník tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajůje nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností distributora, včetněpovinnosti vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak distributor osobní údajezpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupnéna internetových stránkách společnosti www.vpscr.cz (dále také jen „Zásady ochrany osobníchúdgúw.
Stránka 6 z 8



)na/znap/fézfíáž'eQ VEOLIA
2. Zákazník se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, jejichžosobní údaje předává distributorovi, o zpracování jejich osobních údajů distributorem a seznámit tytoosoby se Zásadami ochrany osobních údajů.
3. Zákazník dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany osobníchúdajů zpřístupněny společnostem ze skupiny Veolia, za účelem zajištění technické a administrativnípodpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s distributorem pro zajištění plněnípráv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů.

XIV. Závě rečná ustanovení
1. Tato smlouva obsahuje 8 stran a 1 stranu Přílohy č .  1 - Objednávka roční a měsíčnírezervované kapacity, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva může být měněnaa doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými k tomu oprávněnýmizástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídíse vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními energetického zákona a jehoprováděcích předpisů. Vpřípadě, že za doby trvání smluvního vztahu dojde ke změně platnýchprávních norem, nebo přijetí nových, bude smluvní vztah upraven v souladu s nimi.
3. Zákazník prohlašuje, že je seznámen s PPLDS VPS a všemi jejími přílohami schválenými ERÚ.
4. Při zániku jedné nebo druhé smluvní strany, přecházejí smluvní závazky z této smlouvy na právníhonástupce zanikající smluvní strany.
5. Jakékoli sdělení dle této smlouvy, mající za následek vznik, změnu nebo zánik práv dle tétosmlouvy, musí být učiněn na listině opatřené podpisem oprávněného zástupce dané smluvní strany.
6. Na vztah založený touto smlouvou se vylučuje použití zavedené praxe stran a obchodních zvyklostízachovávaných obecně nebo v odvětví, kterého se týká tato smlouva.
7. Pro účely doručování zásilek mezi smluvními stranami se ustanovení 5 573 občanského zákoníkuodomněnce doby dojití nepoužije. V případě doručování prostřednictvím distribuce poštovníchslužeb se zásilka považuje za doručenou okamžikem jejího převzetí smluvní stranou, jíž je zásilkaurčena, a nebyla-li tato smluvní strana při doručování zásilky zastižena, pak se za den doručenípovažuje den, kdy byla zásilka u distributora poštovních služeb uložena.
8. Smluvní strany tímto sjednávají v souladu s ustanovením g 630 občanského zákoníku obecnoupromlčecí lhůtu v délce čtyř let.
9. Ustanovení o ochraně informací, náhradě škody,“ smluvních pokutách a řešení sporů zůstávajív platnosti i po skončení její platnosti.
10. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikolivv tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek.

=Strana s podpisy následuje na další straně=

Stránka 7 z 8



lwa/znn/mzfoyzyya

QVEOUA
Distributor: Zákazník:

V Ostravě, Mariánských Horách, dne _V  Ostravě, Vítkovicích, dne _

Veolia Průmyslové služby čR,  a.s. DIAMO, státní podnik

! =0dštěpný ZáVOd ODRA
Ing. Petr Kříž, Ph.D.

feditei společnosti vedoucí odštěpného závodu ODRA




